Dei gratia Osnaburgensis decanus, ut hec omnia rata et flrma per-

maneant, sigillum nostrum duximus presentibus apponendum. Actum et

datum anno Domini M 0CC°LXXXIII°, in festo sancti Michahelis archangeli.

SWanbelförmiges ©tegel an ^ergamentfireifen : Sifcenbe ^igur beö

%. Petrus mit Äreuj in ber Stedden unb (S$lüf[el in ber Sinten. Umfdjrijt

:

S. Gerlaci decani ecclesie Osnab.
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106. - DSna&rütf, 1283, Dftoter 4.

33if$of Jtonrab oon Oönabrücf uerfauft bem fcöfer 3Uf)arb 3 borgen

2Btifilanb auf bcm (Suerßfelbe *) mit 3ufHmimtna, bei ßapttelö, bei:

2)ienftmannfdjaft, ber 33urger oon Dönabrücf unb ber (Srbcrm.

Original : Stabtardjiu (gtommc Stiftungen).

Conradus Dci gratia ecclesie Osnaburgensis episcopus omnibus

presentcs litteras inspecturis scu ctiam audituris salutem in eo, qui est

omnium vera salus. Noverint tarn posteri quam presentcs, quod nos

Alhardo penestico civi Osnaburgensi tria jugera terre inculte sita in

campo, qui Eversvelt l

) dicitur, de consensu capituli, ministerialium et

burgensium nostrorum Osnaburgensium ac oorum, qui vulgo ervexen

vocantur, pro decem marcis et dimidia usualis monete vendidimus liberc

et absolute perpetuo possidenda. Et ne super hoc nostris aut succes-

sorum nostrorum temporibus aliquis dubietatis seu questionis scrupuius

oriatur, presens scriptum super hoc ipsi Alhardo dedimus nostri sigilli

munimine roboratum. Nos vero capitulum, ministerialcs ac burgenses

Osnaburgenses predicti in evidentiam consensus nostri et in testimonium

premissorum etiam sigilla nostra presentibus duximus apponenda. Datum

Osenbrugge, feria secunda post festum bcati Mychaelis, anno Domini

M0CC 0LXXX™1I10
.

Siegel ber SDtini(totalen (3Beflf. S. 81, 4) unb ba$ ber ©tabt tty\U

roeife ermatten; bie beiben anberen oon ben ^ergamentftretfen abgefallen.

Bennert auf ber SRütffeite (16. ^atyrl).): UP HI morgen landes

uppen nigen lande buten der Nortruper porten.

') $c(jt Gücr^cibc.

107. — Sünielbetf, 1283, Oftofter 5.

2>er ftreigraf §ugo oon Äappeln befunbet, ba§ ber %xt\i Libero

2Mf cor ilnn im ^reibing am 19. Januar jroei flottenftätten in

©tetnbetf bem x). ©eift^ofpitale in Dfinabrmf üermad&t unb auf;

gelaffen f>at. (5r betätigt biefe Sluflaffung, nad&bem ber @infpru$

be« Neffen SUberoö auf brei ftreibingcu unterfud;t unb für ntd)ttg

befunben roorben.

3h)ci Originalouöfertigungcn : <3tabtatcf)iü (fromme «Stiftungen unb

5rcigcridjte).

Hugo miles dictus de Cappelen liber comes omnibus presentia